

ATA DE PROPOSTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 041/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Água sanitária alvejante e desinfetante 1 litro cx c/12unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	clorito	clorito	240	44,20	R\$ 10.608,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	fc	240	41,00	R\$ 9.840,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:51	MAXLIMP	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO CX 12UND	240	44,20	R\$ 10.608,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/12UND	DO LAGO	240	44,20	R\$ 10.608,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	frasco 1l	Dulago/Quimica Dulago eireli	240	35,42	R\$ 8.500,80	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:40	cx c/12unid	ECONÔMICA	240	39,60	R\$ 9.504,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 19:54:11	DIVERSOS	olympia	240	42,20	R\$ 10.128,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/12unid	DU LAGO	240	44,20	R\$ 10.608,00	Sim	Sim

0002 - Álcool líquido 92.8° de boa qualidade 1 litro cx c/12unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	coperalcool	coperalcool	240	150,00	R\$ 36.000,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	sol	240	146,00	R\$ 35.040,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:51	BELLOBELLA	ÁLCOOL LÍQUIDO 92.8° 1 LITRO CX 12UN	240	150,00	R\$ 36.000,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/12UND	NOBRE	240	150,00	R\$ 36.000,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	frasco 1l	Limpe bem/Multiclean industrial ltda	240	187,20	R\$ 44.928,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:40	cx c/12unid	SOL	240	148,80	R\$ 35.712,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 19:54:46	DIVERSOS	sol	240	145,00	R\$ 34.800,00	Sim	Sim



DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/12unid	MEGA	240	150,00	R\$ 36.000,00	Sim	Sim
--------------------------------	------------------------	--------------------------	-------------	------	-----	--------	---------------	-----	-----

0003 - Amaciante para roupas 2 litros cx c/06unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:58	sonho	sonho	80	66,00	R\$ 5.280,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	valor	80	63,00	R\$ 5.040,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:39:51	SONHO	AMACIANTE 2 LITROS CX 6UN	80	66,00	R\$ 5.280,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/06UND	EXPUMIL	80	66,00	R\$ 5.280,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	frasco 2l	Limpe bem/Multclean Industrial Ltda	80	56,16	R\$ 4.492,80	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	21/12/2022 - 18:50:40	cx c/06unid	ECONÔMICO	80	48,00	R\$ 3.840,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	21/12/2022 - 20:04:50	DIVERSOS	uau	80	64,00	R\$ 5.120,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/06unid	ECONOMICO	80	66,00	R\$ 5.280,00	Sim	Sim

0004 - Aromatizador de ambiente aerazol 360 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:58	bom ar	bom ar	80	14,63	R\$ 1.170,40	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	bom ar	80	14,25	R\$ 1.140,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:39:51	KELDRIN	AROMATIZADOR AEROZOL 360 ML	80	14,63	R\$ 1.170,40	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	SBP	80	14,63	R\$ 1.170,40	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	aerosol 360ml	Ultra fresh/domline	80	17,30	R\$ 1.384,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	21/12/2022 - 18:50:40	unidades	BOMAR	80	13,75	R\$ 1.100,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	21/12/2022 - 20:05:35	DIVERSOS	bom ar	80	12,00	R\$ 960,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	ECONOMICO	80	14,63	R\$ 1.170,40	Sim	Sim

0005 - Desinfetante original p/ uso geral 1 litro cx c/12unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:58	dragão	dragão	250	133,33	R\$ 33.332,50	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	pinho sol	250	134,00	R\$ 33.500,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:39:52	MAXLIMP	DESINFETANTE 1 LITRO CX 12UN	250	133,33	R\$ 33.332,50	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/12UND	EXPUMIL	250	133,33	R\$ 33.332,50	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI*	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	frasco 1l	Dulago/Quimica Dulago eireli	250	60,60	R\$ 15.150,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	21/12/2022 - 18:50:40	cx c/12unid	PINHO SOL	250	132,00	R\$ 33.000,00	Sim	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	21/12/2022 - 20:06:20	DIVERSOS	pinho	250	130,00	R\$ 32.500,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/12unid	DU LAGO	250	133,33	R\$ 33.332,50	Sim	Sim

0006 - Desinfetante perfumado, 1 litro cx c/12unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:58	dragão	dragão	100	72,67	R\$ 7.267,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	economico	100	65,00	R\$ 6.500,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:39:52	MAXLIMP	DESINFETANTE, 1 LITRO CX 12UN	100	72,67	R\$ 7.267,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/12UND	DO LAGO	100	72,67	R\$ 7.267,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	frasco 1l	Dulago/Quimica Dulago eireli	100	60,60	R\$ 6.060,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	21/12/2022 - 18:50:40	cx c/12unid	ECONÔMICO	100	48,00	R\$ 4.800,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	21/12/2022 - 20:07:05	DIVERSOS	pinho	100	70,00	R\$ 7.000,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/12unid	DU LAGO	100	72,67	R\$ 7.267,00	Sim	Sim

0007 - Detergente liquido 500 ml cx c/24unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:58	oi	oi	185	62,20	R\$ 11.507,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	fc	185	55,00	R\$ 10.175,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:39:52	MAXLIMP	DETERGENTE 500 ML CX 24UN	185	62,20	R\$ 11.507,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/24UND	OI	185	62,20	R\$ 11.507,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	frasco 500ml	Dulago/Quimica Dulago eireli	185	59,00	R\$ 10.915,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	21/12/2022 - 18:50:40	cx c/24unid	YPÉ	185	62,40	R\$ 11.544,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	21/12/2022 - 20:08:00	DIVERSOS	brilux	185	60,00	R\$ 11.100,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/24unid	DU LAGO	185	62,20	R\$ 11.507,00	Sim	Sim

0008 - Escova oval de madeira para lavar multiuso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:58	condor	condor	155	3,13	R\$ 485,15	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	condor	155	2,99	R\$ 463,45	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:39:52	CONDOR	ESCOVA OVAL MADEIRA	155	3,13	R\$ 485,15	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	CONDOR	155	3,13	R\$ 485,15	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	escova de madeira	Condor/Condor S.A	155	10,38	R\$ 1.608,90	Sim	Não



N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:40	unidades	CONDOR	155	2,90	R\$ 449,50	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:10:37	DIVERSOS	lavebem	155	2,15	R\$ 333,25	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	SANTA MARINA	155	3,13	R\$ 485,15	Sim	Sim

0009 - Escova sanitária c/ suporte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	condor	condor	148	8,67	R\$ 1.283,16	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	laine	148	8,50	R\$ 1.258,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:52	CRISTAL	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	148	8,67	R\$ 1.283,16	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	148	8,67	R\$ 1.283,16	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	escova c/suporte	Condor/Condor S.A	148	10,18	R\$ 1.506,64	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:40	unidades	TOQ	148	7,25	R\$ 1.073,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:11:23	DIVERSOS	lavebem	148	7,00	R\$ 1.036,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	SANTA MARINA	148	8,67	R\$ 1.283,16	Sim	Sim

0010 - Espanador de pena nº 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	nomo	nomo	45	44,67	R\$ 2.010,15	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	nacional	45	44,00	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:52	CRISTAL	ESPANADOR DE PENA Nº 30	45	44,67	R\$ 2.010,15	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	45	44,67	R\$ 2.010,15	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	espanador de pena	Nomo/Nomo	45	7,60	R\$ 342,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:12:19	DIVERSOS	assolan	45	42,00	R\$ 1.890,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	SANTA MARINA	45	44,67	R\$ 2.010,15	Sim	Sim

0011 - Esponja de aço fino 8unid 45g fd c/14unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	assolan	assolan	70	34,07	R\$ 2.384,90	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	assolan	70	29,00	R\$ 2.030,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:52	LUSTRO	ESPONJA DE AÇO FRD 14UN	70	34,07	R\$ 2.384,90	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	FD C/14UND	ASSOLAN	70	34,07	R\$ 2.384,90	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	esponja de aço	Assolan/Assolan higiene e limpeza ltda	70	54,80	R\$ 3.836,00	Sim	Não

Página 4 de 43



N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:40	fd c/14unid	ASSOLAN	70	28,00	R\$ 1.960,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:13:23	DIVERSOS	assolan	70	32,10	R\$ 2.247,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	fd c/14unid	ASOLAN	70	34,07	R\$ 2.384,90	Sim	Sim

0012 - Esponja de limpeza dupla face multiuso 100mmx71mmx20mm cx c/60 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	assolan	assolan	70	52,67	R\$ 3.686,90	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	limpa bella	70	48,00	R\$ 3.360,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:52	BRILHUS	ESPONJA DUPLA CX 60UN	70	52,67	R\$ 3.686,90	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/60UND	VIP	70	52,67	R\$ 3.686,90	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	esponja dupla face	brilhus/brilhus comesticos ltda	70	58,80	R\$ 4.116,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:40	cx c/60 unid	LIMPABELA	70	45,00	R\$ 3.150,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:14:13	DIVERSOS	brilux	70	52,67	R\$ 3.686,90	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/60 unid	ASOLAN	70	52,67	R\$ 3.686,90	Sim	Sim

0013 - Flanela ouro 28x48 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	janetex	janetex	340	3,17	R\$ 1.077,80	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	janetec	340	3,10	R\$ 1.054,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:53	MC	FLANELA OURO 28X48 CM	340	3,17	R\$ 1.077,80	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	340	3,17	R\$ 1.077,80	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	flanela	janetex/janetex	340	2,70	R\$ 918,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:40	unidades	JANETEX	340	3,00	R\$ 1.020,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:14:58	DIVERSOS	flanelax	340	2,99	R\$ 1.016,60	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	TEXTIL	340	3,17	R\$ 1.077,80	Sim	Sim

0014 - Flanela ouro 38x58 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	janetex	janetex	340	4,00	R\$ 1.360,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	janetec	340	4,00	R\$ 1.360,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:53	MC	FLANELA OURO 38X58 CM	340	4,00	R\$ 1.360,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	340	4,00	R\$ 1.360,00	Sim	Sim



PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	flanela	janetex/janetex	340	4,10	R\$ 1.394,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:40	unidades	JANETEX	340	4,00	R\$ 1.360,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:15:32	DIVERSOS	flanelax	340	3,45	R\$ 1.173,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	TEXTIL	340	4,00	R\$ 1.360,00	Sim	Sim

0015 - Limpa alumínio 500 ml cx c/24unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	assolan	assolan	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	kibrilho	100	68,00	R\$ 6.800,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:53	MAXLIMP	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML CX 24UN	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/24UND	DO LAGO	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	frasco 500ml	Dulago/Química Dulago eireli	100	60,90	R\$ 6.090,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:40	cx c/24unid	ECONÔMICO	100	60,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:16:02	DIVERSOS	azulín	100	74,00	R\$ 7.400,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/24unid	DU LAGO	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim	Sim

0016 - Limpador de ceramias, azulejos e rejuntas 1 litro cx c/12unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	azulim	azulim	145	114,00	R\$ 16.530,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	valor	145	99,00	R\$ 14.355,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:53	MAXLIMP	LIMPADOR DE CERAMICAS 1 LITRO CX 12UN	145	114,00	R\$ 16.530,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/12UND	NUTRILAR	145	114,00	R\$ 16.530,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	frasco 1l	Pontal/Pontal produtos de limpeza	145	80,60	R\$ 11.687,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:40	cx c/12unid	AZULIM	145	81,00	R\$ 11.745,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:16:43	DIVERSOS	olympia	145	112,35	R\$ 16.290,75	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/12unid	AJAX	145	114,00	R\$ 16.530,00	Sim	Sim

0017 - Limpador de uso geral - multiuso 500 ml cx c/24unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	barbarex	barbarex	95	110,40	R\$ 10.488,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	brilux	95	89,00	R\$ 8.455,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:53	MAXLIMP	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML CX 24UN	95	110,40	R\$ 10.488,00	Sim	Não

Página 8 de 11



PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/24UND	AZULIM	95	110,40	R\$ 10.488,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	frasco 500ml	Limpe bem/Multclean industrial ltda	95	105,12	R\$ 9.986,40	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:40	cx c/24unid	AZULIM	95	102,00	R\$ 9.690,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:17:24	DIVERSOS	uau	95	109,52	R\$ 10.404,40	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/24unid	AJAX	95	110,40	R\$ 10.488,00	Sim	Sim

0018 - Limpador de vidros nº 1 spray 500 ml cx c/12unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	azulim	azulim	85	218,00	R\$ 18.530,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	veja	85	150,00	R\$ 12.750,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:53	MAXLIMP	LIMPADOR VIDROS 500 ML CX 12UN	85	218,00	R\$ 18.530,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/12UND	BRILUX	85	218,00	R\$ 18.530,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	frasco 500ml	Limpe bem/Multclean industrial ltda	85	110,88	R\$ 9.424,80	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:40	cx c/12unid	ECONÓMICO	85	168,00	R\$ 14.280,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:18:36	DIVERSOS	olympia	85	217,00	R\$ 18.445,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/12unid	AJAX	85	218,00	R\$ 18.530,00	Sim	Sim

0019 - Luvas látex para serviços gerais

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	danny	danny	210	6,67	R\$ 1.400,70	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	mucambo	210	5,75	R\$ 1.207,50	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:53	SANRO	LUVAS LÁTEX SERVIÇOS GERAIS	210	6,67	R\$ 1.400,70	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	PARES	JANETEX	210	6,67	R\$ 1.400,70	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	par de luva	Kalipso/kalipso	210	6,96	R\$ 1.461,60	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:40	pares	BOMPACK	210	6,00	R\$ 1.260,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:20:31	DIVERSOS	brilux	210	5,99	R\$ 1.257,90	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	pares	NOBRE	210	6,67	R\$ 1.400,70	Sim	Sim

0020 - Pá coletora de lixo em plástico 28x23x7cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	condor	condor	95	13,67	R\$ 1.298,65	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	plasmont	95	10,50	R\$ 997,50	Sim	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:54	CRISTAL	PÁ COLETORA DE LIXO	95	13,67	R\$ 1.298,65	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	95	13,67	R\$ 1.298,65	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	pa de plastico	limpa mania/limpa mania	95	8,34	R\$ 792,30	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	BRILUX	95	13,00	R\$ 1.235,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:21:10	DIVERSOS	flanelax	95	12,35	R\$ 1.173,25	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	NOBRE	95	13,67	R\$ 1.298,65	Sim	Sim

0021 - Pano de prato pintado 100% algodão 69x45cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	janeTex	janeTex	95	7,17	R\$ 681,15	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	copa limpa	95	9,00	R\$ 855,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:54	SÃO JOSE	PANO DE PRATO	95	7,17	R\$ 681,15	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	95	7,17	R\$ 681,15	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	pano de prato	Goedert/Nobre goedert group	95	4,30	R\$ 408,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	NACIONAL	95	5,00	R\$ 475,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:22:12	DIVERSOS	flanelax	95	6,99	R\$ 664,05	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	TEXTIL	95	7,17	R\$ 681,15	Sim	Sim

0022 - Pano de prato atalhado 63x40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	janeTex	janeTex	45	8,33	R\$ 374,85	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	bene casa	45	9,99	R\$ 449,55	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:55	SÃO JOSE	PANO DE PRATO ATOALHADO	45	8,33	R\$ 374,85	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	45	8,33	R\$ 374,85	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	pano de prato	Goedert/Nobre goedert group	45	4,30	R\$ 193,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	BENE	45	8,25	R\$ 371,25	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:22:42	DIVERSOS	flanelax	45	7,99	R\$ 359,55	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	TEXTIL	45	8,33	R\$ 374,85	Sim	Sim

0023 - Pano de Chão para Limpeza Branco 43x65cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	janeTex	janeTex	100	11,50	R\$ 1.150,00	Sim	Não



NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	dantro	100	10,50	R\$ 1.050,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:55	SAO JOSE	PANO DE CHÃO 43X65CM	100	11,50	R\$ 1.150,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	100	11,50	R\$ 1.150,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	pano de chão	Goedert/Nobre goerdert group	100	6,90	R\$ 690,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	NACIONAL	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:23:26	DIVERSOS	fanelax	100	10,25	R\$ 1.025,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	TEXTIL	100	11,50	R\$ 1.150,00	Sim	Sim

0024 - Papel higiênico de boa qualidade 4x30m de boa qualidade fd c/16unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	floral	floral	230	83,61	R\$ 19.230,30	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	bambino	230	83,00	R\$ 19.090,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:55	COALA	PAPEL HIGIÊNICO	230	83,61	R\$ 19.230,30	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	FD C/16UND	ECELENCIA	230	83,61	R\$ 19.230,30	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	rolo	alecrist/ricak	230	178,56	R\$ 41.068,80	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	fd c/16unid	MAX	230	68,00	R\$ 15.640,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:24:03	DIVERSOS	fofinho	230	81,69	R\$ 18.788,70	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	fd c/16unid	BEL FLOR	230	83,61	R\$ 19.230,30	Sim	Sim

0025 - Rodo plástico com borracha dupla em EVA 40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	santa maria	santa maria	90	16,60	R\$ 1.494,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	santa maria	90	17,49	R\$ 1.574,10	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:55	CRISTAL	RODO PLÁST BORRACHA DUPLA 40CM	90	16,60	R\$ 1.494,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	90	16,60	R\$ 1.494,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	rodo plastico	Goedert/Nobre goerdert group	90	15,14	R\$ 1.362,60	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	SANTA MARIA	90	16,75	R\$ 1.507,50	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:24:39	DIVERSOS	magno	90	15,00	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	SANTA MARINA	90	16,60	R\$ 1.494,00	Sim	Sim

0026 - Rodo plástico com borracha dupla em EVA 60 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	santa maria	santa maria	360	26,53	R\$ 9.550,80	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	santa maria	360	26,00	R\$ 9.360,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:55	CRISTAL	RODO PLÁST BORRACHA DUPLA 60CM	360	26,53	R\$ 9.550,80	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	360	26,53	R\$ 9.550,80	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	rodo plastico	Goedert/Nobre goedert group	360	20,00	R\$ 7.200,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	SANTA MARIA	360	25,00	R\$ 9.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:25:33	DIVERSOS	magno	360	24,99	R\$ 8.996,40	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	SANTA MARINA	360	26,53	R\$ 9.550,80	Sim	Sim

0027 - Sabão em barra 900g cx c/10unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	minuano	minuano	100	153,33	R\$ 15.333,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	economico	100	135,00	R\$ 13.500,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:55	ABSOLUTO	SABÃO EM BARRA 900G 10UN	100	153,33	R\$ 15.333,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/10UND	EXPUMIL	100	153,33	R\$ 15.333,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	em barra	Pontal/Pontal produtos de limpeza	100	192,06	R\$ 19.206,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	cx c/10unid	YPE	100	150,00	R\$ 15.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:27:09	DIVERSOS	aliado	100	153,33	R\$ 15.333,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/10unid	NUTRILAR	100	153,33	R\$ 15.333,00	Sim	Sim

0028 - Sabão em pó tipo 400g cx c/24unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	guarani	guarani	170	149,23	R\$ 25.369,10	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	ala	170	161,73	R\$ 27.494,10	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:56	MAXILUX	SABÃO EM PÓ TIPO 400G CX 24UN	170	149,23	R\$ 25.369,10	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/24UND	IAPO	170	149,23	R\$ 25.369,10	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	pacote	Pontal/Pontal produtos de limpeza	170	99,60	R\$ 16.932,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	cx c/24unid	TIXAN	170	140,00	R\$ 23.800,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:29:18	DIVERSOS	absoluto	170	149,23	R\$ 25.369,10	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/24unid	CAIPO	170	149,23	R\$ 25.369,10	Sim	Sim

0029 - Sabonete 90g



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	palmolive	palmolive	160	2,97	R\$ 475,20	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	floc de ype	160	2,25	R\$ 360,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:50	EVEN	SABONETE 90G	160	2,97	R\$ 475,20	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ALBANY	160	2,97	R\$ 475,20	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	em barra	Rexona/unilever	160	4,00	R\$ 640,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	ALBANY	160	2,25	R\$ 360,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:29:47	DIVERSOS	palmolive	160	1,99	R\$ 318,40	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	EVEN	160	2,97	R\$ 475,20	Sim	Sim

0030 - Saco de pano para limpeza 52x73cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	nobre	nobre	270	8,33	R\$ 2.249,10	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	dantec	270	9,00	R\$ 2.430,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:56	SÃO JOSE	SACO DE PANO 52X73CM	270	8,33	R\$ 2.249,10	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	270	8,33	R\$ 2.249,10	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	saco de pano	Goedert/Nobre goedert group	270	6,90	R\$ 1.863,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	NACIONAL	270	8,00	R\$ 2.160,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:30:35	DIVERSOS	flanelax	270	7,99	R\$ 2.157,30	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	TEXTIL	270	8,33	R\$ 2.249,10	Sim	Sim

0031 - Saco plástico para lixo 30 litros pct c/10 fd c/25pct

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	nobre	nobre	550	70,17	R\$ 38.593,50	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	brasilerinho	550	68,00	R\$ 37.400,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:56	DONAPACK	SACO LIXO 30 L PCT C/10 FRD 25UN	550	70,17	R\$ 38.593,50	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	FD C/25PCT	BRASLIXO	550	70,17	R\$ 38.593,50	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	saco 30 litros	Flik/Kazoly ecologica eireli	550	33,52	R\$ 18.436,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	fd c/25pct	FLIK	550	65,00	R\$ 35.750,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:31:42	DIVERSOS	max	550	68,99	R\$ 37.944,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	fd c/25pct	PATINHO	550	70,17	R\$ 38.593,50	Sim	Sim



0032 - Saco plástico para lixo 100 litros pct c/05 fd c/25pct

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	nobre	nobre	500	81,58	R\$ 40.790,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	brasilerinho	500	78,00	R\$ 39.000,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:56	DONAPACK	SACO LIXO 100 LITROS PCT C/05 FR 25PCT	500	81,58	R\$ 40.790,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	FD C/25PCT	BRASLIXO	500	81,58	R\$ 40.790,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	saco 100 litros	Flik/Kazoly ecologica eireli	500	72,20	R\$ 36.100,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	fd c/25pct	FLIK	500	75,00	R\$ 37.500,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:32:11	DIVERSOS	max	500	80,00	R\$ 40.000,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	fd c/25pct	PATINHO	500	81,58	R\$ 40.790,00	Sim	Sim

0033 - Saco plástico para lixo 50 litros pct c/10 fd c/25pct

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	nobre	nobre	500	76,83	R\$ 38.415,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	brasilerinho	500	70,00	R\$ 35.000,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:58	DONAPACK	SACO LIXO 50 LITROS PCT C/10	500	76,83	R\$ 38.415,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	FD C/25PCT	BRASLIXO	500	76,83	R\$ 38.415,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	saco 50 litros	Flik/Kazoly ecologica eireli	500	46,20	R\$ 23.100,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	fd c/25pct	FLIK	500	48,00	R\$ 24.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:32:48	DIVERSOS	max	500	74,99	R\$ 37.495,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	fd c/25pct	PATINHO	500	76,83	R\$ 38.415,00	Sim	Sim

0034 - Sacola plástica 20x40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	nobre	nobre	2.500	0,43	R\$ 1.075,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	nacional	2.500	0,42	R\$ 1.050,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:58	DONAPACK	SACOLA PLÁSTICA 20X40	2.500	0,43	R\$ 1.075,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	IRMAOS RIBEIRO	2.500	0,43	R\$ 1.075,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	sacola plastica	Flik/Kazoly ecologica eireli	2.500	1,00	R\$ 2.500,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	NACIONAL	2.500	0,50	R\$ 1.250,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:33:22	DIVERSOS	donna	2.500	0,35	R\$ 875,00	Sim	Sim



DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	ADONAI	2.500	0,43	R\$ 1.075,00	Sim	Sim
--------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	--------	-------	------	--------------	-----	-----

0035 - Touca sanfonada TNT cor branca pc c/100unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:58	medix	medix	110	22,67	R\$ 2.493,70	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	vabene	110	18,99	R\$ 2.088,90	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:39:58	ABL	TOUCA SANF. TNT COR BRANCA 100UN	110	22,67	R\$ 2.493,70	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	PC C/100UND	VALBENE	110	22,67	R\$ 2.493,70	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	touca	maxdescarte/	110	18,00	R\$ 1.980,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	21/12/2022 - 18:50:41	pc c/100unid	BOMPACK	110	20,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	21/12/2022 - 20:34:11	DIVERSOS	donna	110	21,99	R\$ 2.418,90	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	pc c/100unid	NOBRE	110	22,67	R\$ 2.493,70	Sim	Sim

0036 - Vassoura para pisos lisos v-35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:58	santa maria	santa maria	360	11,83	R\$ 4.258,80	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	lindona	360	10,99	R\$ 3.956,40	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:39:58	CRISTAL	VASSOURA	360	11,83	R\$ 4.258,80	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	360	11,83	R\$ 4.258,80	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	vassoura	Goedert/Nobre goedert group	360	16,86	R\$ 6.069,60	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	SANTA MARIA	360	10,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	21/12/2022 - 20:34:49	DIVERSOS	lindona	360	10,85	R\$ 3.906,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	SANTA MARINA	360	11,83	R\$ 4.258,80	Sim	Sim

0037 - Bacia Plástica Reforçada 40 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:58	arqplastic	arqplastic	5	39,00	R\$ 195,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	terra plast	5	37,00	R\$ 185,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:39:58	MERCONPLAS	BACIA PLÁSTICA REF. 40 L	5	39,00	R\$ 195,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ARCA PLAST	5	39,00	R\$ 195,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	bacia 40 litros	saremo/saremo s.a	5	56,00	R\$ 280,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	TOPPLAST	5	35,00	R\$ 175,00	Sim	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	21/12/2022 - 20:35:29	DIVERSOS	brasileirinho	5	37,85	R\$ 189,25	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	IBAP	5	39,00	R\$ 195,00	Sim	Sim

0038 - Bacia plástico reforçado 20 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:58	arqplastic	arqplastic	50	27,00	R\$ 1.350,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	terra plast	50	25,00	R\$ 1.250,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:39:58	MERCONPLAS	BACIA PLÁSTICO REF. 20 L	50	27,00	R\$ 1.350,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ARCA PLAST	50	27,00	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	bacia 20 litros	saremo/saremo s.a	50	23,00	R\$ 1.150,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	TERRAPLAST	50	22,00	R\$ 1.100,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	21/12/2022 - 20:36:05	DIVERSOS	brasileirinho	50	25,99	R\$ 1.299,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	IBAP	50	27,00	R\$ 1.350,00	Sim	Sim

0039 - Bacia plástico reforçado 30 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:58	arqplastic	arqplastic	50	31,00	R\$ 1.550,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	terra plast	50	29,00	R\$ 1.450,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:39:59	MERCONPLAS	BACIA PLÁSTICO REF. 30 L	50	31,00	R\$ 1.550,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ARCA PLAST	50	31,00	R\$ 1.550,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	bacia 30 litros	saremo/saremo s.a	50	29,60	R\$ 1.480,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	TERRAPLAST	50	26,00	R\$ 1.300,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	21/12/2022 - 20:36:43	DIVERSOS	brasileirinho	50	29,99	R\$ 1.499,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	IBAP	50	31,00	R\$ 1.550,00	Sim	Sim

0040 - Baldes plástico reforçado 12 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:58	arqplastic	arqplastic	75	15,17	R\$ 1.137,75	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	mlenium	75	13,50	R\$ 1.012,50	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:39:59	MERCONPLAS	BACIA PLÁSTICO REF. 12 L	75	15,17	R\$ 1.137,75	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ARCA PLAST	75	15,17	R\$ 1.137,75	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	balde 12 litros	saremo/saremo s.a	75	18,00	R\$ 1.350,00	Sim	Não



N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	TERRAPLAST	75	14,00	R\$ 1.050,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:37:11	DIVERSOS	brasileirinho	75	14,95	R\$ 1.121,25	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	IBAP	75	15,17	R\$ 1.137,75	Sim	Sim

0041 - Bandejas inox retangular 40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	arqplastic	arqplastic	20	85,00	R\$ 1.700,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	ceara	20	84,00	R\$ 1.680,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:59	TRAMONTINA	BANDEJAS INOX RETA 40CM	20	85,00	R\$ 1.700,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	AÇO NOBRE	20	85,00	R\$ 1.700,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	bandeja inox	Mimo stylea/mimo stalea	20	45,80	R\$ 916,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:38:00	DIVERSOS	brasileirinho	20	83,99	R\$ 1.679,80	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	20	85,00	R\$ 1.700,00	Sim	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	22/12/2022 - 00:48:40	BANDEJA RETANGULAR INOX 40 cm	Golden inox	20	85,00	R\$ 1.700,00	Sim	Não

0042 - Bandejas descartáveis tamanho G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	arqplastic	arqplastic	100	9,63	R\$ 963,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	regina	100	8,50	R\$ 850,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:59	TRAMONTINA	BANDEJAS DESC TAMANHO G	100	9,63	R\$ 963,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	WIDA	100	9,63	R\$ 963,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	bandeja descartavel	crystalcopa/cristalcopa	100	19,26	R\$ 1.926,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:38:44	DIVERSOS	brasileirinho	100	8,00	R\$ 800,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	COPAST	100	9,63	R\$ 963,00	Sim	Sim

0043 - Boleira de plástico com tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	arqplastic	arqplastic	10	50,00	R\$ 500,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	mb	10	42,00	R\$ 420,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:59	PLASUTIL	BOLEIRA PLÁST. TAMP	10	50,00	R\$ 500,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ARCA PLAST	10	50,00	R\$ 500,00	Sim	Sim



PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	boleira de plastico	saremo/saremo s.a	10	55,00	R\$ 550,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:39:27	DIVERSOS	brasileirinho	10	48,95	R\$ 489,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	IMPLAST	10	50,00	R\$ 500,00	Sim	Sim

0044 - Caixa organizadora de plástico 5,2 l com alça e trava

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	arqplastic	arqplastic	30	49,67	R\$ 1.490,10	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	for plast	30	48,00	R\$ 1.440,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:00	SANREMO	CAIXA ORG. PLAST 5,2 L	30	49,67	R\$ 1.490,10	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ARCA PLAST	30	49,67	R\$ 1.490,10	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	caixa de plastico	saremo/saremo s.a	30	44,00	R\$ 1.320,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	ISOEST	30	45,00	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:40:08	DIVERSOS	plastibom	30	48,45	R\$ 1.453,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PLAMONT	30	49,67	R\$ 1.490,10	Sim	Sim

0045 - Caixa Térmica com alça 12 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	soprano	soprano	5	71,33	R\$ 356,65	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:56	variados	for past	5	69,00	R\$ 345,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:00	MOR	CAIXA TÉRMICA C/ALÇA 12 LITROS	5	71,33	R\$ 356,65	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	TERMOLAR	5	71,33	R\$ 356,65	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	caixa termica 12 litros	soprano/Soprano Industria	5	71,00	R\$ 355,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	ISOEST	5	65,00	R\$ 325,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:40:38	DIVERSOS	plastibom	5	68,00	R\$ 340,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	TERMOLAR	5	71,33	R\$ 356,65	Sim	Sim

0046 - Caixa Térmica com alça 20 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	soprano	soprano	5	110,66	R\$ 553,30	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	for plast	5	109,00	R\$ 545,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:00	MOR	CAIXA TÉRMICA C/ ALÇA 20 LITROS	5	110,66	R\$ 553,30	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	TERMOLAR	5	110,66	R\$ 553,30	Sim	Sim



PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	caixa termica 20 litros	soprano/Soprano Industria	5	110,66	R\$ 553,30	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	ISOEST	5	100,00	R\$ 500,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:41:10	DIVERSOS	plastibom	5	98,00	R\$ 490,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	TERMOLAR	5	110,66	R\$ 553,30	Sim	Sim

0047 - Caixa Térmica com alça 34 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	soprano	soprano	5	140,00	R\$ 700,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	fdr plast	5	135,00	R\$ 675,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:00	MOR	CAIXA TÉRMICA C/ALÇA 34 LITROS	5	140,00	R\$ 700,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	TERMOLAR	5	140,00	R\$ 700,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	caixa termica 34 litros	soprano/Soprano Industria	5	140,00	R\$ 700,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	ISOEST	5	120,00	R\$ 600,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:41:47	DIVERSOS	plastibom	5	138,85	R\$ 694,25	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	TERMOLAR	5	140,00	R\$ 700,00	Sim	Sim

0048 - Cesto de plástico reforçado c/ tampa 30 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	arqplastic	arqplastic	100	52,67	R\$ 5.267,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	marg plast	100	45,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:00	SANREMO	CESTO DE PLÁST REF. C/ TAMPA 30 LITROS	100	52,67	R\$ 5.267,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ARCA PLAST	100	52,67	R\$ 5.267,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	cesto 30 litros	saremo/saremo s.a	100	50,00	R\$ 5.000,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	ARCAPLAST	100	45,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:42:22	DIVERSOS	plastibom	100	50,99	R\$ 5.099,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PLASMONT	100	52,67	R\$ 5.267,00	Sim	Sim

0049 - Cesto de plástico reforçado c/ tampa 60 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	arqplastic	arqplastic	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	mb	100	65,00	R\$ 6.500,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:00	SANREMO	CESTO DE PLÁST REF C/ TAMPA 60 LITROS	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim	Não



PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ARCA PLAST	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	cesto 60 litros	saremo/saremo s.a	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	MERCOPLAST	100	45,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:43:06	DIVERSOS	plastibom	100	75,40	R\$ 7.540,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PLASMONT	100	76,00	R\$ 7.600,00	Sim	Sim

0050 - Cesto para lixo de plástico telado 10 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	arqplastic	arqplastic	140	10,30	R\$ 1.442,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	marcoplast	140	8,99	R\$ 1.258,60	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:01	SANREMO	CESTO LIXO PLÁSTICO TELADO 10 LITROS	140	10,30	R\$ 1.442,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ARCA PLAST	140	10,30	R\$ 1.442,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	cesto 10 litros	saremo/saremo s.a	140	10,00	R\$ 1.400,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	ARCAPLAST	140	8,00	R\$ 1.120,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:43:39	DIVERSOS	plastibom	140	9,85	R\$ 1.379,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PLASMONT	140	10,30	R\$ 1.442,00	Sim	Sim

0051 - Colher de alumínio 40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	oitonline	oitonline	35	9,00	R\$ 315,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	nacional	35	8,75	R\$ 306,25	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:50	TRAMONTINA	COLHER DE ALUMÍNIO 40 CM	35	9,00	R\$ 315,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	AÇO NOBRE	35	9,00	R\$ 315,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	colher de aluminio	aluminio fortaleza/aluminio fortaleza	35	9,00	R\$ 315,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	NACIONAL	35	8,00	R\$ 280,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:45:05	DIVERSOS	simanagio	35	7,85	R\$ 274,75	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	EIRILAR	35	9,00	R\$ 315,00	Sim	Sim

0052 - Colher sopa inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	oitonline	oitonline	600	4,83	R\$ 2.898,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	martinaze	600	2,99	R\$ 1.794,00	Sim	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:01	TALMER INOX	COLHER SOPA INOX	600	4,83	R\$ 2.898,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	TRAMONTINA	600	4,83	R\$ 2.898,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	colher de inox	Mimo stylea/mimo stalea	600	5,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	MADRID	600	2,25	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:45:43	DIVERSOS	simanagio	600	3,25	R\$ 1.950,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	600	4,83	R\$ 2.898,00	Sim	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	22/12/2022 - 00:49:10	COLHER SOPA INOX	Golden inox	600	4,83	R\$ 2.898,00	Sim	Não

0053 - Concha grande inox 40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	oitonline	oitonline	26	11,00	R\$ 286,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	bene casa	26	10,50	R\$ 273,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:01	TALMER INOX	CONCHA GRANDE INOX 40CM	26	11,00	R\$ 286,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	AÇO NOBRE	26	11,00	R\$ 286,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	concha de inox	Mimo stylea/mimo stalea	26	9,00	R\$ 234,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	NACIONAL	26	8,00	R\$ 208,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:46:21	DIVERSOS	simanagio	26	9,00	R\$ 234,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	26	11,00	R\$ 286,00	Sim	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	22/12/2022 - 00:49:37	CONCHA GRANDE INOX C/ CABO POLIPROPILENO	Golden inox	26	11,00	R\$ 286,00	Sim	Não

0054 - Copo de vidro 300 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	nadir	nadir	160	4,53	R\$ 724,80	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	nadi	160	4,50	R\$ 720,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:01	NADIR	COPO DE VIDRO 300 ML	160	4,53	R\$ 724,80	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	NADIR	160	4,53	R\$ 724,80	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	copo de vidro	marinex/marinex	160	12,00	R\$ 1.920,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	NADIR	160	3,75	R\$ 600,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:47:00	DIVERSOS	nadir	160	3,24	R\$ 518,40	Sim	Sim



DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	VIDREX	160	4,53	R\$ 724,80	Sim	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	--------	-----	------	------------	-----	-----

0055 - Cuscuzeira Porção Individual Alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	spero	spero	4	49,00	R\$ 196,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	panelar	4	48,00	R\$ 192,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:02	ALUMINIO ABC	CUSCUZEIRA ALUMÍNIO	4	49,00	R\$ 196,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	SÃO JORGE	4	49,00	R\$ 196,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	cuscuzeira de aluminio	aluminio fortaleza/aluminio fortaleza	4	130,00	R\$ 520,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	ALIANÇA	4	35,00	R\$ 140,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:47:29	DIVERSOS	nadir	4	47,99	R\$ 191,96	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	ALUMINIO IMPERATRIZ	4	49,00	R\$ 196,00	Sim	Sim

0056 - Cuscuzeiro nº 20 alumínio 4,5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	spero	spero	14	111,67	R\$ 1.563,38	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	panelar	14	109,00	R\$ 1.526,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:02	ALUMINIO ABC	CUSCUZEIRO Nº 20 ALUMÍN. 4,5 LITROS	14	111,67	R\$ 1.563,38	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ALUMIX	14	111,67	R\$ 1.563,38	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	cuscuzeira de 4,5 litros	aluminio fortaleza/aluminio fortaleza	14	120,00	R\$ 1.680,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS*	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	VIEIRA	14	49,00	R\$ 686,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:49:22	DIVERSOS	alumix	14	109,99	R\$ 1.539,86	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	ALUMINIO IMPERATRIZ	14	111,67	R\$ 1.563,38	Sim	Sim

0057 - Escorredor de aluminio Industrial Arroz, Macarrão e Afins (11 Litros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	continetal	continetal	3	123,33	R\$ 369,99	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	são pauloa	3	122,00	R\$ 366,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:02	ALUMINIO ABC	ESCORREDOR DE ALUMINIO INDUSTRIAL 11L	3	123,33	R\$ 369,99	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ALUMIX	3	123,33	R\$ 369,99	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	escorredor de aluminio 11 litros	saremo/saremo s.a	3	171,00	R\$ 513,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:49:38	DIVERSOS	alumix	3	120,00	R\$ 360,00	Sim	Sim



DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	ALUMINIO IMPERATRIZ	3	123,33	R\$ 369,99	Sim	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	------------------------	---	--------	------------	-----	-----

0058 - Escorredor de plástico p/ macarrão (grande)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	continetal	continetal	10	14,67	R\$ 146,70	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	nacional	10	13,00	R\$ 130,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:02	SANREMO	ESCORREDOR PLAST P/ MACARR G	10	14,67	R\$ 146,70	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ARCA PLAST	10	14,67	R\$ 146,70	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	escorredor de plastico	saremo/saremo s.a	10	14,67	R\$ 146,70	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	MB	10	9,00	R\$ 90,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:50:08	DIVERSOS	plastibom	10	12,99	R\$ 129,90	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PLASMONT	10	14,67	R\$ 146,70	Sim	Sim

0059 - Facas para cozinha inox nº 08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	oitonline	oitonline	35	18,33	R\$ 641,55	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	mb	35	18,00	R\$ 630,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:03	TALMER INOX	FACAS INOX Nº 08	35	18,33	R\$ 641,55	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	SIMONAGIO	35	18,33	R\$ 641,55	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	faca de inox	tramontina/tramontina&85 garibaldi s.a	35	30,00	R\$ 1.050,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	TRAMOTINA	35	18,00	R\$ 630,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:50:47	DIVERSOS	simanagio	35	17,99	R\$ 629,65	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	35	18,33	R\$ 641,55	Sim	Sim

0060 - Forma de alumínio retangular grande, dimensões 50x34x7cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	jolly	jolly	5	138,33	R\$ 691,65	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	nacional	5	135,00	R\$ 675,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:03	ALUMINIO ABC	FORMA ALUMINIO RETA GRANDE 50X34X7CM	5	138,33	R\$ 691,65	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	SÃO JORGE	5	138,33	R\$ 691,65	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	forma de aluminio	Mimo stylea/mimo stalea	5	138,99	R\$ 694,95	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:51:22	DIVERSOS	simanagio	5	137,00	R\$ 685,00	Sim	Sim



DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	5	138,33	R\$ 691,65	Sim	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	----------	---------	---	--------	------------	-----	-----

0061 - Forma de alumínio retangular média, dimensões 39,5x27,5x5,9cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	jolly	jolly	5	51,00	R\$ 255,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	nacional	5	99,00	R\$ 495,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:03	ALUMINIO ABC	FORMA ALUMÍN RET MÉDIA 39,5X27,5X5,9CM	5	51,00	R\$ 255,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	SÃO JORGE	5	51,00	R\$ 255,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	forma de aluminio	Mimo stylea/mimo stalea	5	51,00	R\$ 255,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:52:29	DIVERSOS	simanagio	5	49,85	R\$ 249,25	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	5	51,00	R\$ 255,00	Sim	Sim

0062 - Forma de aluminio retangular pequena, dimensões 23x13x4,8cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	jolly	jolly	5	39,33	R\$ 196,65	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	nacional	5	45,00	R\$ 225,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:03	ALUMINIO ABC	FORMA ALUMINIO RET PEQUENA 23X13X4,8CM	5	39,33	R\$ 196,65	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	SÃO JORGE	5	39,33	R\$ 196,65	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	forma de aluminio	Mimo stylea/mimo stalea	5	39,33	R\$ 196,65	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:53:06	DIVERSOS	simanagio	5	35,00	R\$ 175,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	5	39,33	R\$ 196,65	Sim	Sim

0063 - Forma de vidro grande retangular 35,6cmx25cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	yins	yins	6	61,33	R\$ 367,98	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	nadi	6	58,00	R\$ 348,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:03	NADIR	FORMA VIDRO GRANDE RET 35,6CMX25CM	6	61,33	R\$ 367,98	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	NADIR	6	61,33	R\$ 367,98	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	forma de vidro	marinex/marinex	6	61,33	R\$ 367,98	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	MARINEX	6	59,00	R\$ 354,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:53:37	DIVERSOS	simanagio	6	60,00	R\$ 360,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	VIDREX	6	61,33	R\$ 367,98	Sim	Sim



0064 - Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	paramount	paramount	8	114,67	R\$ 917,36	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	luminar	8	158,00	R\$ 1.264,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:03	SOPRANO	GARRAFA CAFÉ INOX 1 LITRO	8	114,67	R\$ 917,36	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	TERMOLAR	8	114,67	R\$ 917,36	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	garrafa de 1 litro	termolar/termolar s.a	8	170,00	R\$ 1.360,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	TERMOLAR	8	90,00	R\$ 720,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:54:03	DIVERSOS	nadir	8	111,47	R\$ 891,76	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	8	114,67	R\$ 917,36	Sim	Sim

0065 - Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1,8 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	paramount	paramount	30	160,00	R\$ 4.800,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE*	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	luminar	30	65,00	R\$ 1.950,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:04	SOPRANO	GARRAFA PARA CAFÉ 1,8 LITRO	30	160,00	R\$ 4.800,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	TERMOLAR	30	160,00	R\$ 4.800,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	garrafa de inox 1,8 litros	termolar/termolar s.a	30	180,00	R\$ 5.400,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:54:41	DIVERSOS	nadir	30	158,00	R\$ 4.740,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	30	160,00	R\$ 4.800,00	Sim	Sim

0066 - Garrafa para café simples 1,8 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	paramount	paramount	18	67,33	R\$ 1.211,94	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	termolar	18	175,00	R\$ 3.150,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:04	SOPRANO	GARRAFA CAFÉ SIMPLES 1,8 LITROS	18	67,33	R\$ 1.211,94	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	INVICTA	18	67,33	R\$ 1.211,94	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	garrafa de 1,8 litros	termolar/termolar s.a	18	90,00	R\$ 1.620,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	TERMOLAR	18	65,00	R\$ 1.170,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:55:11	DIVERSOS	nadir	18	158,00	R\$ 2.844,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	TERMOLAR	18	67,33	R\$ 1.211,94	Sim	Sim



0067 - Garrafa térmica c/ torneira 12 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	paramount	paramount	1	200,00	R\$ 200,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	global	1	115,00	R\$ 115,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:04	SOPRANO	GARRAFA TÉRM C/ TORNEIRA 12 LITROS	1	200,00	R\$ 200,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	TERMOLAR	1	200,00	R\$ 200,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	garrafa termica de 12 litros	termolar/termolar s.a	1	200,00	R\$ 200,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	TERMOLAR	1	190,00	R\$ 190,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:55:47	DIVERSOS	nadir	1	197,99	R\$ 197,99	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	TERMOLAR	1	200,00	R\$ 200,00	Sim	Sim

0068 - Garrafa térmica c/ torneira 6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:58	paramount	paramount	17	120,00	R\$ 2.040,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE*	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	termolar	17	23,00	R\$ 391,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:04	SOPRANO	GARRAFA TÉRM C/ TORNEIRA 6 L	17	120,00	R\$ 2.040,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	TERMOLAR	17	120,00	R\$ 2.040,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	garrafa termica de 6 litros	termolar/termolar s.a	17	120,00	R\$ 2.040,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:56:26	DIVERSOS	nadir	17	118,95	R\$ 2.022,15	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	TERMOLAR	17	120,00	R\$ 2.040,00	Sim	Sim

0069 - Jarra de plástico reforçado c/ tampa 4 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	plasmont	plasmont	20	25,00	R\$ 500,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	trilex	20	18,99	R\$ 379,80	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:05	SANREMO	JARRA PLÁSTICO C/ TAMPA 4 L	20	25,00	R\$ 500,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ARCA PLAST	20	25,00	R\$ 500,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	jarra plastica 4 litros	saremo/saremo s.a	20	25,00	R\$ 500,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	TRITEC	20	23,00	R\$ 460,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:56:57	DIVERSOS	nadir	20	23,00	R\$ 460,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PLASMONT	20	25,00	R\$ 500,00	Sim	Sim



0070 - Jarra de vidro para geladeira 1,5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	delar	delar	25	20,50	R\$ 512,50	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	newel	25	25,00	R\$ 625,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:05	NADIR	KIT BACIA PLASTI 1500ML, 2700ML, 5000ML	25	20,50	R\$ 512,50	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	INVICTA	25	20,50	R\$ 512,50	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	jarra de vidro 1,5 lts	mannex/mannex	25	20,30	R\$ 507,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	NADIR	25	19,50	R\$ 487,50	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:57:32	DIVERSOS	nadir	25	18,50	R\$ 462,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	VIDREX	25	20,50	R\$ 512,50	Sim	Sim

0071 - Kit Bacia plastica 1500ml, 2700ml, 5000ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	arqplastic	arqplastic	5	28,33	R\$ 141,65	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	plasmonte	5	300,00	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:05	SANREMO	JARRA VIDRO GELADEIRA 1,5 L	5	28,33	R\$ 141,65	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	KIT	ARCA PLAST	5	28,33	R\$ 141,65	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	bacia plastica	saremo/saremo s.a	5	30,00	R\$ 150,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:58:23	DIVERSOS	plastibom	5	26,95	R\$ 134,75	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	kit	PLASMONT	5	28,33	R\$ 141,65	Sim	Sim

0072 - Lixeira com pedal em polipropileno 100 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	arqplastic	arqplastic	30	303,33	R\$ 9.099,90	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE*	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	viel	30	109,00	R\$ 3.270,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:05	BRALIMPIA	LIXEIRA PEDAL PLAST 100 L	30	303,33	R\$ 9.099,90	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	BRALIMPIA	30	303,33	R\$ 9.099,90	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	lixeira de 100 litros	Goedert/Nobre goedert group	30	390,00	R\$ 11.700,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:59:10	DIVERSOS	plastibom	30	298,30	R\$ 8.949,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PLASMONT	30	303,33	R\$ 9.099,90	Sim	Sim



0073 - Lixeira com pedal em polipropileno 30 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	arqplastic	arqplastic	50	111,67	R\$ 5.583,50	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	viel	50	180,00	R\$ 9.000,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:05	SANREMO	LIXEIRA PLAST 30 L	50	111,67	R\$ 5.583,50	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	BRALIMPIA	50	111,67	R\$ 5.583,50	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	lixeira de 30 litros	Goedert/Nobre goedert group	50	196,00	R\$ 9.800,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 20:59:39	DIVERSOS	plastibom	50	109,95	R\$ 5.497,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PLASMONT	50	111,67	R\$ 5.583,50	Sim	Sim

0074 - Lixeira de inox com pedal 10 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	travelmax	travelmax	10	181,67	R\$ 1.816,70	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	viel	10	132,00	R\$ 1.320,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:06	BRINOX	LIXEIR INOX PEDA L10 L	10	181,67	R\$ 1.816,70	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	TERMOLAR	10	181,67	R\$ 1.816,70	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	lixeira de inox 10 litros	Goedert/Nobre goedert group	10	181,67	R\$ 1.816,70	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:00:13	DIVERSOS	plastibom	10	178,95	R\$ 1.789,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	10	181,67	R\$ 1.816,70	Sim	Sim

0075 - Lixeira de inox com pedal 5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	travelmax	travelmax	10	133,33	R\$ 1.333,30	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	viel	10	145,00	R\$ 1.450,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:06	BRINOX	LIXEIRA INOX PEDAL 5 L	10	133,33	R\$ 1.333,30	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	TERMOLAR	10	133,33	R\$ 1.333,30	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	lixeira de inox 5 litros	Goedert/Nobre goedert group	10	169,98	R\$ 1.699,80	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:00:41	DIVERSOS	plastibom	10	133,33	R\$ 1.333,30	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	10	133,33	R\$ 1.333,30	Sim	Sim

0076 - Panela caçarola aluminio c/ asa 10 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	eirilar	eirilar	4	150,00	R\$ 600,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	arari	4	202,00	R\$ 808,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:06	ALUMINIO ABC	CAÇAROLA ALUMINIO C/ ASA 10 L	4	150,00	R\$ 600,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	PANELUX	4	150,00	R\$ 600,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	panela de 10 litros	aluminio fortaleza/aluminio fortaleza	4	150,00	R\$ 600,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:01:18	DIVERSOS	alumix	4	148,50	R\$ 594,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	ALUMINIO IMPERATRIZ	4	150,00	R\$ 600,00	Sim	Sim

0077 - Panela caçarola aluminio c/ asa 14 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	eirilar	eirilar	4	203,00	R\$ 812,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	arari	4	255,00	R\$ 1.020,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:07	ALUMINIO ABC	CAÇAROLA ALUMINIO C/ ASA 14 L	4	203,00	R\$ 812,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	HOTEL	4	203,00	R\$ 812,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	panela de 14 litros	aluminio fortaleza/aluminio fortaleza	4	200,00	R\$ 800,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:01:42	DIVERSOS	alumix	4	198,00	R\$ 792,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	ALUMINIO IMPERATRIZ	4	203,00	R\$ 812,00	Sim	Sim

0078 - Panela caçarola aluminio c/ asa 20 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	eirilar	eirilar	2	260,00	R\$ 520,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	arari	2	335,00	R\$ 670,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:07	ALUMINIO ABC	CAÇAROLA ALUMINIO C/ ASA 20 L	2	260,00	R\$ 520,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	HOTEL	2	260,00	R\$ 520,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	panela 20 litros	aluminio fortaleza/aluminio fortaleza	2	61,54	R\$ 123,08	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:02:27	DIVERSOS	alumix	2	255,00	R\$ 510,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	ALUMINIO IMPERATRIZ	2	260,00	R\$ 520,00	Sim	Sim

0079 - Panela caçarola aluminio c/ asa 40 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	eirilar	eirilar	13	333,33	R\$ 4.333,29	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	arari	13	430,00	R\$ 5.590,00	Sim	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:07	ALUMINIO ABC	ÇAÇAROLA ALUMINIO C/ ASA 40 L	13	333,33	R\$ 4.333,29	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	HOTEL	13	333,33	R\$ 4.333,29	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	panela 40 litros	aluminio fortaleza/aluminio fortaleza	13	179,42	R\$ 2.332,46	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:03:08	DIVERSOS	alumix	13	325,00	R\$ 4.225,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	ALUMINIO IMPERATRIZ	13	333,33	R\$ 4.333,29	Sim	Sim

0080 - Panela caçarola aluminio c/ asa 50 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	eirilar	eirilar	1	436,67	R\$ 436,67	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	arari	1	430,00	R\$ 430,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:50	ALUMINIO ABC	ÇAÇAROLA ALUMINIO C/ ASA 50 L	1	436,67	R\$ 436,67	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	HOTEL	1	436,67	R\$ 436,67	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI*	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	panela 50 litros	aluminio fortaleza/aluminio fortaleza	1	200,00	R\$ 200,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:03:45	DIVERSOS	alumix	1	430,00	R\$ 430,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	ALUMINIO IMPERATRIZ	1	436,67	R\$ 436,67	Sim	Sim

0081 - Panela de pressão em aluminio 15 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	eirilar	eirilar	6	440,00	R\$ 2.640,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	panelux	6	599,00	R\$ 3.594,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:07	ALUMINIO ABC	PANELA DE PRESSÃO ALUMINIO 15 L	6	440,00	R\$ 2.640,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ELRILAR	6	440,00	R\$ 2.640,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	panela de 15 litros	panelux/panelux	6	240,00	R\$ 1.440,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:04:26	DIVERSOS	alumix	6	435,00	R\$ 2.610,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PANELUX	6	440,00	R\$ 2.640,00	Sim	Sim

0082 - Panela de pressão em aluminio 24 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	eirilar	eirilar	4	666,67	R\$ 2.666,68	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE*	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	panelux	4	50,00	R\$ 200,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:07	ALUMINIO ABC	PANELAPRESSÁ ALUMINIO 24 L	4	666,67	R\$ 2.666,68	Sim	Não



PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ELRILAR	4	666,67	R\$ 2.666,68	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI*	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	panela de 24 litros	panelux/panelux	4	300,00	R\$ 1.200,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	21/12/2022 - 21:04:57	DIVERSOS	alumix	4	664,00	R\$ 2.656,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PANELUX	4	666,67	R\$ 2.666,68	Sim	Sim

0083 - Painel de pressão em alumínio 4,5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:59	elirlar	elirlar	2	58,00	R\$ 116,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	panelux	2	120,00	R\$ 240,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:40:07	ALUMINIO ABC	PANELA PRESSÁ ALUMÍNIO 4,5 L	2	58,00	R\$ 116,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ELRILAR	2	58,00	R\$ 116,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	panela 4,5 litros	panelux/panelux	2	111,98	R\$ 223,96	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	PANELUX	2	55,00	R\$ 110,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	21/12/2022 - 21:05:25	DIVERSOS	alumix	2	54,00	R\$ 108,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PANELUX	2	58,00	R\$ 116,00	Sim	Sim

0084 - Painel de pressão em alumínio 7 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:59	elirlar	elirlar	7	121,67	R\$ 851,69	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	panelux	7	119,00	R\$ 833,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:40:08	ALUMINIO ABC	PANELAPRESSÃOALUMÍNIO 7 L	7	121,67	R\$ 851,69	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	PANELUX	7	121,67	R\$ 851,69	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	21/12/2022 - 17:07:01	panela 7 litros	panelux/panelux	7	121,67	R\$ 851,69	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001- 72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	PANELUX	7	110,00	R\$ 770,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	21/12/2022 - 21:05:55	DIVERSOS	alumix	7	119,00	R\$ 833,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PANELUX	7	121,67	R\$ 851,69	Sim	Sim

0085 - Papeiro aluminio reforçado nº 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	20/12/2022 - 11:02:59	elirlar	elirlar	20	24,50	R\$ 490,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001- 03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	panelux	20	24,00	R\$ 480,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	21/12/2022 - 15:40:08	ALUMINIO ABC	PAPEIRO ALUMÍNIO REFORÇ Nº 16	20	24,50	R\$ 490,00	Sim	Não



PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ALUMIX	20	24,50	R\$ 490,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	papeiro de aluminio	Fritalar/fritalar	20	24,50	R\$ 490,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	VIEIRA	20	23,00	R\$ 460,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:06:27	DIVERSOS	alumix	20	22,00	R\$ 440,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	ALUMINIO IMPERATRIZ	20	24,50	R\$ 490,00	Sim	Sim

0086 - Papeiro aluminio reforçado nº 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	eililar	eililar	20	27,00	R\$ 540,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	panelar	20	27,00	R\$ 540,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:08	ALUMINIO ABC	PAPEIRO ALUMINIO REFORÇ Nº 20	20	27,00	R\$ 540,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ALUMIX	20	27,00	R\$ 540,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	papeiro de aluminio	Fritalar/fritalar	20	24,00	R\$ 480,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	VIEIRA	20	25,00	R\$ 500,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:06:56	DIVERSOS	alumix	20	27,00	R\$ 540,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	ALUMINIO IMPERATRIZ	20	27,00	R\$ 540,00	Sim	Sim

0087 - Pote de vidro com tampa de 2 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	nadir	nadir	10	40,67	R\$ 406,70	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	invicta	10	35,00	R\$ 350,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:08	NADIR	POTE VIDRO TAMPA DE 2 L	10	40,67	R\$ 406,70	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	INVICTA	10	40,67	R\$ 406,70	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	pode vidro	mannex/mannex	10	40,67	R\$ 406,70	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	IVICTA	10	38,00	R\$ 380,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:07:31	DIVERSOS	nadir	10	38,50	R\$ 385,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	VIDREX	10	40,67	R\$ 406,70	Sim	Sim

0088 - Pratos de vidro para refeção fundo 22,2cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	nadir	nadir	350	5,80	R\$ 2.030,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	duralex	350	5,70	R\$ 1.995,00	Sim	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:09	NADIR	PRATOS VIDRO REFEIÇÃO FUNDO 22,2CM	350	5,80	R\$ 2.030,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	NADIR	350	5,80	R\$ 2.030,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	prato de vidro	marinex/marinex	350	5,80	R\$ 2.030,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	DURALEX	350	5,50	R\$ 1.925,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:07:57	DIVERSOS	nadir	350	4,98	R\$ 1.743,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	VIDREX	350	5,80	R\$ 2.030,00	Sim	Sim

0089 - Ralo plástico em prolipoleno 10cmx12,5cmx19,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	well	well	18	14,83	R\$ 266,94	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	arcaplast	18	10,99	R\$ 197,82	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:09	SANREMO	RALO PLÁSTICO 10CMX12,5CMX19,5CM	18	14,83	R\$ 266,94	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	WIDA	18	14,83	R\$ 266,94	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	ralo plastico	tigre/tigre materias construcoes	18	14,83	R\$ 266,94	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	PLASMONT	18	14,70	R\$ 264,60	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:08:27	DIVERSOS	nadir	18	13,85	R\$ 249,30	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	18	14,83	R\$ 266,94	Sim	Sim

0090 - Suqueira De Acrílico Com Base 5 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	paramount	paramount	9	103,33	R\$ 929,97	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	paramont	9	103,33	R\$ 929,97	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:09	SANREMO	SUQUEIRA ACRÍLICO 5 LITROS	9	103,33	R\$ 929,97	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	PLASUTIL	9	103,33	R\$ 929,97	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	suqueira de acrílico	paramount/paramour9	9	103,33	R\$ 929,97	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:08:57	DIVERSOS	nadir	9	100,00	R\$ 900,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PLASMONT	9	103,33	R\$ 929,97	Sim	Sim

0091 - Tabua para cortes de polietileno com alça de 24x34cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	são jose	são jose	30	29,67	R\$ 890,10	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	sareno	30	35,00	R\$ 1.050,00	Sim	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:09	TRAMONTINA	TABUA CORTES POLIET ALÇA DE 24X34CM	30	29,67	R\$ 890,10	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	PLASUTIL	30	29,67	R\$ 890,10	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	tabua de plastico	Fritalar/fritalar	30	36,00	R\$ 1.080,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:09:42	DIVERSOS	nadir	30	28,85	R\$ 865,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PLASMONT	30	29,67	R\$ 890,10	Sim	Sim

0092 - Tacho de Alumínio batido c/ tampa 50 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	daviforte	daviforte	8	781,00	R\$ 6.248,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	nacional	8	700,00	R\$ 5.600,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:10	ALUMINIO ABC	TACHO ALUMIN BATIDO 50L	8	781,00	R\$ 6.248,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	AÇO NOBRE	8	781,00	R\$ 6.248,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	tacho 50 litros	Fritalar/fritalar	8	630,00	R\$ 5.040,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:10:16	DIVERSOS	nadir	8	778,90	R\$ 6.231,20	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	ALUMINIO IMPERATRIZ	8	781,00	R\$ 6.248,00	Sim	Sim

0093 - Tigela para sobremesa de vidro 250ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	nadir	nadir	80	13,00	R\$ 1.040,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	duralex	80	13,00	R\$ 1.040,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:10	NADIR	TIJEA SOBREM VIDRO 250ML	80	13,00	R\$ 1.040,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	ARCA PLAST	80	13,00	R\$ 1.040,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	tigela 250ml	cristalcopo/cristalcopo	80	13,00	R\$ 1.040,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:10:40	DIVERSOS	nadir	80	13,00	R\$ 1.040,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	80	13,00	R\$ 1.040,00	Sim	Sim

0094 - Xícaras c/ pires de vidro para café 90ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	lyor	lyor	190	12,83	R\$ 2.437,70	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	duralex	190	10,00	R\$ 1.900,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:11	NADIR	XÍCARAS C/PIRES VIDRO CAFÉ 90ML	190	12,83	R\$ 2.437,70	Sim	Não



PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	NADIR	190	12,83	R\$ 2.437,70	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	xicara de vidro	crystalcopo/cristalcopo	190	28,00	R\$ 5.320,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	DURALEX	190	10,00	R\$ 1.900,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:11:15	DIVERSOS	nadir	190	11,85	R\$ 2.251,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	190	12,83	R\$ 2.437,70	Sim	Sim

0095 - Xícaras de vidro para café 90ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	lyor	lyor	212	6,67	R\$ 1.414,04	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	duralex	212	5,50	R\$ 1.166,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:11	NADIR	XÍCARASVIDRO PARA CAFÉ 90ML	212	6,67	R\$ 1.414,04	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	NADIR	212	6,67	R\$ 1.414,04	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	xicara de vidro	crystalcopo/cristalcopo	212	8,00	R\$ 1.696,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	MARINEX	212	5,25	R\$ 1.113,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:11:50	DIVERSOS	nadir	212	5,98	R\$ 1.267,76	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	GP INOX	212	6,67	R\$ 1.414,04	Sim	Sim

0096 - Coador de café em tecido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	lamare	lamare	45	6,00	R\$ 270,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	lacasa	45	5,00	R\$ 225,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:11	MC	COADOR DE CAFÉ EM TECIDO	45	6,00	R\$ 270,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	45	6,00	R\$ 270,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	coador de tecido	cajuba/cajuba	45	2,50	R\$ 112,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	DUBOM	45	4,00	R\$ 180,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:12:19	DIVERSOS	plastibom	45	5,59	R\$ 251,55	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	MARATA	45	6,00	R\$ 270,00	Sim	Sim

0097 - Coador de café com filtro permanente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	lamare	lamare	55	23,33	R\$ 1.283,15	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	coamil	55	24,00	R\$ 1.320,00	Sim	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:12	SANTA CLARA	COADOR CAFÉ C/FILTRO PERMAN	55	23,33	R\$ 1.283,15	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	55	23,33	R\$ 1.283,15	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	coador de plastico	Nitron Plast/Nitron Plast	55	19,98	R\$ 1.098,90	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	COAMIL	55	22,00	R\$ 1.210,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:12:56	DIVERSOS	plastibom	55	22,00	R\$ 1.210,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	MARATA	55	23,33	R\$ 1.283,15	Sim	Sim

0098 - Colheres descartaveis sobremesa (pacotes c/50)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	cristalcopo	cristalcopo	560	5,30	R\$ 2.968,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	prafesta	560	5,00	R\$ 2.800,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:12	STRAWPLAST	COLHERES DESC SOBREMES (PACOTES C/50)	560	5,30	R\$ 2.968,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	PACOTES	PRAFESTA	560	5,30	R\$ 2.968,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI*	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	descartaveis	Totalplast/totalplast	560	2,40	R\$ 1.344,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	pacotes	STRAWPLAST	560	4,00	R\$ 2.240,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:13:23	DIVERSOS	simanagio	560	4,99	R\$ 2.794,40	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	pacotes	MARATA	560	5,30	R\$ 2.968,00	Sim	Sim

0099 - Colheres descartaveis refeição (pacotes c/50)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	cristalcopo	cristalcopo	600	5,40	R\$ 3.240,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	prafesta	600	5,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:12	STRAWPLAST	COLHERES DESC REFEIÇÃO (PACOTES C/50)	600	5,40	R\$ 3.240,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	PACOTES	PRAFESTA	600	5,40	R\$ 3.240,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI*	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	descartaveis	Totalplast/totalplast	600	2,40	R\$ 1.440,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	pacotes	ULTRATALLHER	600	4,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:13:58	DIVERSOS	plastibom	600	5,40	R\$ 3.240,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	pacotes	MARATA	600	5,40	R\$ 3.240,00	Sim	Sim

0100 - Copos descartáveis 150ml cx c/2500unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	cristalcopo	cristalcopo	295	108,33	R\$ 31.957,35	Sim	Não



NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	copobras	295	105,00	R\$ 30.975,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:13	CRISTALCOPO	COPOS DESCARTÁVEIS 150ML CX 2500UN	295	108,33	R\$ 31.957,35	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/2500UND	CRISTAL COPO	295	108,33	R\$ 31.957,35	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	descartaveis	Totalplast/totalplast	295	220,00	R\$ 64.900,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	cx c/2500unid	FONOPLAST	295	95,00	R\$ 28.025,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:15:20	DIVERSOS	copomais	295	106,50	R\$ 31.417,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/2500unid	MARATA	295	108,33	R\$ 31.957,35	Sim	Sim

0101 - Copos descartáveis 180ml cx c/2500unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	cristalco	cristalco	220	112,75	R\$ 24.805,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	copobras	220	110,00	R\$ 24.200,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:13	CRISTALCOPO	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML CX 2500UN	220	112,75	R\$ 24.805,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/2500UND	KERO COPO	220	112,75	R\$ 24.805,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	descartaveis	Totalplast/totalplast	220	245,00	R\$ 53.900,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	cx c/2500unid	CRISTALCOPO	220	99,99	R\$ 21.997,80	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:16:14	DIVERSOS	copomais	220	110,00	R\$ 24.200,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/2500unid	MARATA	220	112,75	R\$ 24.805,00	Sim	Sim

0102 - Copos descartáveis 50ml cx c/5000unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	cristalco	cristalco	195	145,00	R\$ 28.275,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	copobras	195	156,00	R\$ 30.420,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:13	CRISTALCOPO	COPOS DESCARTÁVEIS 50ML CX 5000UN	195	145,00	R\$ 28.275,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/5000UND	CRISTAL COPO	195	145,00	R\$ 28.275,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	descartaveis	Totalplast/totalplast	195	200,00	R\$ 39.000,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	cx c/5000unid	FC	195	118,75	R\$ 23.156,25	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:16:52	DIVERSOS	copomais	195	130,00	R\$ 25.350,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/5000unid	MARATA	195	145,00	R\$ 28.275,00	Sim	Sim

0103 - Guardanapo papel folha simples 22x20 cm 50 folhas fd c/20unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	millla	millla	70	74,33	R\$ 5.203,10	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	san lep	70	63,00	R\$ 4.410,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:13	BRASILEIRO	GUARDANAPO FL SIMPLS 22X20 CM 50F	70	74,33	R\$ 5.203,10	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	FD C/20UND	MILA	70	74,33	R\$ 5.203,10	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	pacote	santepel/santepel	70	43,70	R\$ 3.059,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	fd c/20unidade	SANTEPEL	70	65,00	R\$ 4.550,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:17:45	DIVERSOS	plastibom	70	71,99	R\$ 5.039,30	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	fd c/20unidade	NOBRE	70	74,33	R\$ 5.203,10	Sim	Sim

0104 - Isqueiro grande acende 3000 vezes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	bic	bic	45	4,50	R\$ 202,50	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	bic	45	4,25	R\$ 191,25	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:13	BIC	ISQUEIRO G ACENDE 3000 VEZES	45	4,50	R\$ 202,50	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	BIC	45	4,50	R\$ 202,50	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	isqueiro	bic/bic brasil s.a	45	10,00	R\$ 450,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	BIC	45	4,20	R\$ 189,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:18:14	DIVERSOS	fogolev	45	3,99	R\$ 179,55	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	BIC	45	4,50	R\$ 202,50	Sim	Sim

0105 - Luvas plásticas descartaveis pc c/100unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	danny	danny	50	54,00	R\$ 2.700,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	descarplack	50	78,00	R\$ 3.900,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:14	ABL	LUVAS PLÁSTICAS DESC 100UN	50	54,00	R\$ 2.700,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	PC C/100UND	VALBENE	50	54,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	luva descartaveis	Volk/Volk do brasil	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	pc c/100unid	CREMER	50	53,00	R\$ 2.650,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:18:45	DIVERSOS	plastibom	50	52,00	R\$ 2.600,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	pc c/100unid	NOBRE	50	54,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim

0106 - Papel aluminio 4mx45cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	lumipam	lumipam	110	8,50	R\$ 935,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	royal pack	110	7,99	R\$ 878,90	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:14	WYDA	PAPEL ALUMINIO 4MX45CM	110	8,50	R\$ 935,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	WIDA	110	8,50	R\$ 935,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	rolo	thermoprat/thermoprat10 industria	110	10,80	R\$ 1.188,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	TERMICA	110	8,00	R\$ 880,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:19:41	DIVERSOS	vabene	110	7,85	R\$ 863,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	NOBRE	110	8,50	R\$ 935,00	Sim	Sim

0107 - Palito de madeira para churrasco 25cm pc c/50unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	natural	natural	20	4,50	R\$ 90,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	parana	20	4,50	R\$ 90,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:14	THEOTO	PALITO CHURRASCO 25CM 50UN	20	4,50	R\$ 90,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	PC C/50UND	JANETEX	20	4,50	R\$ 90,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	palito de madeira	Talge/talge	20	13,00	R\$ 260,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:20:10	DIVERSOS	gina	20	4,50	R\$ 90,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	pc c/50unid	GINA	20	4,50	R\$ 90,00	Sim	Sim

0108 - Palito de madeira para picolé pc c/100unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	natural	natural	50	5,30	R\$ 265,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	global	50	5,99	R\$ 299,50	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:15	THEOTO	PALITO MADEIRA PICOLÉ 100UN	50	5,30	R\$ 265,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	PC C/100UND	JANETEX	50	5,30	R\$ 265,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	palito de madeira	Talge/talge	50	11,50	R\$ 575,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:20:34	DIVERSOS	gina	50	4,85	R\$ 242,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	pc c/100unid	GINA	50	5,30	R\$ 265,00	Sim	Sim

0109 - Pote de plástico descartáveis redondo com tampa p/ festa 145ml pc c/24unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	cristalco	cristalco	60	17,00	R\$ 1.020,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	prafesta	60	16,98	R\$ 1.018,80	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:15	TOTALPLAST	POTE PLAST REDON. 145ML 24UND	60	17,00	R\$ 1.020,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	PC C/24UND	ARCA PLAST	60	17,00	R\$ 1.020,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	pole plastico	Gna/Gna transparente	60	25,74	R\$ 1.544,40	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:21:05	DIVERSOS	plastibom	60	15,00	R\$ 900,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	pc c/24unid	MARATA	60	17,00	R\$ 1.020,00	Sim	Sim

0110 - Papel filme de PVC 15mx28cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	wyda	wyda	115	7,97	R\$ 916,55	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	pvc	115	6,99	R\$ 803,85	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:15	WYDA	PAPEL FILME 15X28	115	7,97	R\$ 916,55	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	WIDA	115	7,97	R\$ 916,55	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	rolo	G-util/g-util	115	8,00	R\$ 920,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	TERMICO	115	7,50	R\$ 862,50	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:21:47	DIVERSOS	vabene	115	6,85	R\$ 787,75	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	PAPELUX	115	7,97	R\$ 916,55	Sim	Sim

0111 - Pratos descartáveis fundo 15 cm pct c/10 cx c/25unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	cristalco	cristalco	150	58,17	R\$ 8.725,50	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	fc	150	99,50	R\$ 14.925,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:15	TRIK TRIK	PRATOS DESC FUNDO 15 CM PCT C/10	150	58,17	R\$ 8.725,50	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/25UND	MARATA	150	58,17	R\$ 8.725,50	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	descartaveis	Totalplast/totalplast	150	58,17	R\$ 8.725,50	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	cx c/25unid	FONOPLAST	150	50,00	R\$ 7.500,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:23:34	DIVERSOS	plastibom	150	55,25	R\$ 8.287,50	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/25unid	MARATA	150	58,17	R\$ 8.725,50	Sim	Sim

0112 - Pratos descartáveis raso 15 cm pct c/10 cx c/25unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	crystalcoco	crystalcoco	120	55,00	R\$ 6.600,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	fc	120	89,90	R\$ 10.788,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:16	TRIK TRIK	PRATOS DESC RASO 15 CM PCT C/10	120	55,00	R\$ 6.600,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/25UND	CRISTAL COPO	120	55,00	R\$ 6.600,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	descartaveis	Totalplast/totalplast	120	55,00	R\$ 6.600,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	cx c/25unid	FONOPLAST	120	50,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:24:14	DIVERSOS	plastibom	120	53,00	R\$ 6.360,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/25unid	MARATA	120	55,00	R\$ 6.600,00	Sim	Sim

0113 - Pratos descartáveis raso 18 cm pct c/10 cx c/25unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	crystalcoco	crystalcoco	160	66,58	R\$ 10.652,80	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	fc	160	187,50	R\$ 30.000,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:16	TRIK TRIK	PRATOS DESC RASO 18 CM PCT C/10	160	66,58	R\$ 10.652,80	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/25UND	MARATA	160	66,58	R\$ 10.652,80	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	descartaveis	Totalplast/totalplast	160	66,58	R\$ 10.652,80	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	cx c/25unid	FONOPLAST	160	65,00	R\$ 10.400,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:24:38	DIVERSOS	plastibom	160	63,00	R\$ 10.080,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/25unid	MARATA	160	66,58	R\$ 10.652,80	Sim	Sim

0114 - Pratos descartáveis fundo 21 cm pct c/10 cx c/25unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	crystalcoco	crystalcoco	150	71,00	R\$ 10.650,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	fc	150	250,00	R\$ 37.500,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:16	TRIK TRIK	PRATOS DESC FUNDO 21 CM PCT C/10 CX 25UN	150	71,00	R\$ 10.650,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/25UND	MARATA	150	71,00	R\$ 10.650,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	descartaveis	Totalplast/totalplast	150	71,00	R\$ 10.650,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	cx c/25unid	FONOPLAST	150	71,00	R\$ 10.650,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:25:10	DIVERSOS	plastibom	150	68,54	R\$ 10.281,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/25unid	MARATA	150	71,00	R\$ 10.650,00	Sim	Sim

0115 - Prato quadrado cristal 21cm pc c/10unid



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	descarfest	descarfest	50	64,67	R\$ 3.233,50	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	stranoplast	50	60,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:16	NADIR	PRATO QUADRADO CRISTAL 21CM PCT 10UN	50	64,67	R\$ 3.233,50	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	PC C/10UND	PRAFEITA	50	64,67	R\$ 3.233,50	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI*	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	descartaveis	Rio festa/rio festa	50	29,70	R\$ 1.485,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:25:48	DIVERSOS	plastibom	50	62,00	R\$ 3.100,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	pc c/10unid	MARATA	50	64,67	R\$ 3.233,50	Sim	Sim

0116 - Pratos descartáveis raso 21 cm pct c/10 cx c/25unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	descarfest	descarfest	280	74,17	R\$ 20.767,60	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE*	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	fc	280	10,00	R\$ 2.800,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:16	TRIK TRIK	PRATOS DESC RASO 21 CM PCT C/10 CX25UN	280	74,17	R\$ 20.767,60	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	CX C/25UND	FC	280	74,17	R\$ 20.767,60	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI*	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	descartaveis	Totalplast/totalplast	280	2,78	R\$ 778,40	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	cx c/25unid	FONOPLAST	280	71,99	R\$ 20.157,20	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:27:08	DIVERSOS	plastibom	280	70,00	R\$ 19.600,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	cx c/25unid	MARATA	280	74,17	R\$ 20.767,60	Sim	Sim

0117 - Saco plástico geladinho cristal/ transparente 4cmx23cm e 6cmx23cm pc c/1000unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	nobre	nobre	10	12,00	R\$ 120,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	magica	10	10,00	R\$ 100,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:17	REGINA	SACO GELADINHO PCT 1000UN	10	12,00	R\$ 120,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	PC C/1000UND	ARCA PLAST	10	12,00	R\$ 120,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	saco plastico	gobi brasil/gobi brasil	10	12,00	R\$ 120,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	pc c/1000unid	MAGICO	10	11,00	R\$ 110,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:27:35	DIVERSOS	plastibom	10	11,00	R\$ 110,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	pc c/1000unid	ADONAI	10	12,00	R\$ 120,00	Sim	Sim

0118 - Saco plástico para cachorro quente 20cmX10cm pc c/100 unid

Página 40 de 43



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	nobre	nobre	100	3,17	R\$ 317,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	hot dog	100	3,00	R\$ 300,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:17	REGINA	SACO CACHORRO QUENTE 20X10 PCT 100UN	100	3,17	R\$ 317,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	PC C/100UND	JUNCO	100	3,17	R\$ 317,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	saco plastico para delivery	Ambar Shop/Ambar Shop	100	3,17	R\$ 317,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	pc c/100 unid	NACIONAL	100	3,00	R\$ 300,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:28:03	DIVERSOS	plastibom	100	2,28	R\$ 228,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	pc c/100 unid	ADONAI	100	3,17	R\$ 317,00	Sim	Sim

0119 - Tapete anti-derrapante 60x40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	kapazi	kapazi	100	55,00	R\$ 5.500,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	panasul	100	49,00	R\$ 4.900,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:40:17	KAPAZI	TAPETE AMTIDERR. 60X40	100	55,00	R\$ 5.500,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	100	55,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	tapete anti derrapante	Goedert/Nobre goedert group	100	39,98	R\$ 3.998,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:28:33	DIVERSOS	flanelax	100	49,90	R\$ 4.990,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	SERANA	100	55,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim

0120 - Tapete em polipropileno 80x50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	kapazi	kapazi	140	73,33	R\$ 10.266,20	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	bene casa	140	85,00	R\$ 11.900,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:50	KAPAZI	TAPETE POLIPROP 80X50	140	73,33	R\$ 10.266,20	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	140	73,33	R\$ 10.266,20	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	tapete	Goedert/Nobre goedert group	140	24,00	R\$ 3.360,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:29:00	DIVERSOS	flanelax	140	70,00	R\$ 9.800,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	SERANA	140	73,33	R\$ 10.266,20	Sim	Sim

0121 - Toalha de rosto 45x75cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	atacado dugu	atacado dugu	210	19,67	R\$ 4.130,70	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	bene casa	210	15,99	R\$ 3.357,90	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:50	SANTISTA	TOALHA ROSTO 45X75	210	19,67	R\$ 4.130,70	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	210	19,67	R\$ 4.130,70	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	toalha de rosto	Goedert/Nobre goerdert group	210	19,67	R\$ 4.130,70	Sim	Não
GENESIS CONFECÇÕES LTDA	41.481.994/0001-92	21/12/2022 - 18:41:41	Enxoval	SISA	210	60,00	R\$ 12.600,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:29:48	DIVERSOS	flanelax	210	17,99	R\$ 3.777,90	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	TEKA	210	19,67	R\$ 4.130,70	Sim	Sim

0122 - Toalha de mão 30x46cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	atacado dugu	atacado dugu	200	14,67	R\$ 2.934,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	panasul	200	13,00	R\$ 2.600,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:50	SANTISTA	TOALHA MAO 30X46	200	14,67	R\$ 2.934,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	200	14,67	R\$ 2.934,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	toalha de mão	Goedert/Nobre goerdert group	200	14,67	R\$ 2.934,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:30:19	DIVERSOS	flanelax	200	12,65	R\$ 2.530,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	TEKA	200	14,67	R\$ 2.934,00	Sim	Sim

0123 - Velas media 304g pc c/08unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	cromus	cromus	40	9,00	R\$ 360,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	luz da vida	40	8,90	R\$ 356,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:50	SÃO JORGE	VELA MEDIA 340G PCT 8UN	40	9,00	R\$ 360,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	PC C/08UND	NUTRILAR	40	9,00	R\$ 360,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	velas	jaragua/jaragua	40	9,00	R\$ 360,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	pc c/08unid	LUIZ DA VIDA	40	9,00	R\$ 360,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:30:44	DIVERSOS	santaclara	40	8,00	R\$ 320,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	pc c/08unid	ECONOMICO	40	9,00	R\$ 360,00	Sim	Sim

0124 - Válvula para panela de pressão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	20/12/2022 - 11:02:59	multiflon	multiflon	10	8,00	R\$ 80,00	Sim	Não
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	21/12/2022 - 12:07:57	variados	nacional	10	7,90	R\$ 79,00	Sim	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	21/12/2022 - 15:39:51	CLOCK	VALVULA PANELA PRESSAO	10	8,00	R\$ 80,00	Sim	Não
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	21/12/2022 - 16:58:43	UND	JANETEX	10	8,00	R\$ 80,00	Sim	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	21/12/2022 - 17:07:01	válv pressão	eirelar/eirelar	10	4,00	R\$ 40,00	Sim	Não
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	21/12/2022 - 18:50:41	unidades	NACIONAL	10	8,00	R\$ 80,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	21/12/2022 - 21:31:10	DIVERSOS	alumix	10	6,00	R\$ 60,00	Sim	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	22/12/2022 - 00:35:46	unidades	ECONOMICO	10	8,00	R\$ 80,00	Sim	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	60 dias
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	90 dias
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	60 dias
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	90 dias
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	60 dias
NEURIVAN MARTINS JORGE	04.552.747/0001-03	60 dias
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	60 dias
GENESIS CONFECÇÕES LTDA	41.481.994/0001-92	60 dias
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	60 dias
N M JORGE MINIMERCADOS	14.144.748/0001-72	60 dias

Fornecedores divulgados.


SEMAÍAS DA SILVA MORAIS
Pregoeiro


ERILÉNE SILVA PEREIRA
Apoio


JOQUEBEDE NERES DE CARVALHO ALVES
Apoio



